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1 Gardien de la paix
1er écho Prv 308 17113,56 € 1426,13 € 370,79 € € 372 190,29 € 17,97 € 134,77 € 8,98 € 13,98 € 1430,93 c
Elève 308 17113,56 € 1426,13 € 370,79 € € 372 190,29 € 17,97 € 134,77 € 8,98 € 13,98 € 1430,93 €
Stagiaire 308 17 113,56 € 1426,13 € 370,79 € 219,58 € 56,66 € 372 190,29 € 17,97€ 151,24 € 1O,08€ 13,98 € 1689,60 e
1er 312 17335,81 € 1444,65 € 375,61 € 219,58 € 56,66 € 378 192,77 € 18,20 € 152,99 € 1O,20€ 14,17 € 170817€
2e 313 17391,41 € 1449,28 € 376,81 € 219,58 € 56,66 € 384 193,38 € 18,26 € 153,43 € 10,23 € 14,21 € 1712,83 €
3e 316 17558,10 € ' 1463,17 € 380,43 € 219,58 € 56,66 € 394 195,24 € 18,44 € 154,74 € 10,32€ 14,49 € 1726,62 €
4e 327 18169,30 € 1514,11€ 393,67€ 219,58 € 56,66 € 412 202,03 € 19,08 € 159,55 € 10,64 € 15,14 € 1777,58€
Se 351 19502,82 € 1625,24 € 422,56 € 219,58 € 56;66 € 442 216,86 € 20,48 € 170,05 € 11,34 € 16,25 € 1889,06€
Ge 369 20502,97 € 1708,58€ 444,23 € 219,58 € 56,66 € 465 227,98 € 21,53 € 177,93 € 11,86 € 17,09 € 1972,66 c
7e 378 21003,04 € 1750,25 € 455,07 c 219,58 € 56,66 € 476 233,54 € 22,05 c 181,87€ 12,12 € 17,50 € 2014,47 e
Be 384 21336,42€ 1778,04€ 462,29 € 219,58 € 56,66 € 484 237,25 € 22,40 € 184,49 € 12,30 € 17,78 € 2042,34 c
ge 395 21947,62 € 1828,97 € 475,53 € 219,58 € 56,66 € 498 244,05 € 23,05 € 189,31 € 12,62 € 18,29 € 2093,43 e
10e 404 22447,69 € 1870,64 € 486,37 € 219,58 € 56,66 € 509 249,61€ 23,57 € 193,24 € 12,88 € 18,71 € 2135,23 c
l1e 420 23336,71€ 1944,73 € 505,63 € 219,58 € 56,66 € 529 259,49 € 24,50 € 200,25 € 13,35 € 19,45€ 2209,55 e
12e 433 24059,04 € 2004,92 € 521,28 € 219,58 € 56,66 € 546 267,52 € 25,26 € 205,93 € 13,73 € 20,05 € 2269,94 e
13e 436 24225,73 € 2018,81 € 524,89 € 219,58 € 56,66 € 549 269,38 € 25,44 € 207,25 € 13,82€ 20,19 € 2283,87€

Brigadier de police

1er 384 21336,42 € 1778,04 € 462,29 € 219,58 € 56,66 € 485 237,25 € 22,40 € 184,49 € 12,30 € 12,46 € 2047,66 €
2e 401 22 281,00 € 1856,75 € 482,76 € 219,58 € 56,66 € 505 247,75 € 23,40 € 191,93 € 12,80 € 18,57 € 2121,30 €
3e 416 23 114,46 c 1926,20 € 500,81€ 219,58 e 56,66 € 524 257,02€ 24,27 e 198,49 € 13,23 € 19,26 € 2190,98€
4e 429 23836,78 € 1986,40 € 516,46 € 219,58 € 56,66 € 541 265,05 € 25,03€ 204,18 € 13,61 € 19,86 € 2251,37 €
Se 452 25114,75 € 2092,90 € 544,15 € 219,58 € 56,66 € 570 279,26 € 26,37€ 214,25 € 14,28 € 20,93 € 2358,19 e
Ge 460 25559,26 € 2129,94 € 553,78 € 219,58 € 56,66 € 579 284,21€ 26,84€ 217,75 € 14,52€ 21,30 € 2395,35 €
7e 466 25892,64 € 2157,72 € 561,01€ 219,58 € 56,66 € 587 287,91 € 27,19 € 220,37 € 14,69 € 21,58 € 2423,22 €

Brigadier-chef de police

1er 459 25503,69 € 2125,31€ 552,58 € 219,58 € 56,66 € 578 283,59 € 26,78 € 217,31 € 14,49 € 21,25 € 2390,71 €
2e 466 25892,64 € 2157,72 € 561,01€ 219,58 € 56,66 € 587 287,91 € 27,19 € 220,37 € 14,69 € 21,58 € 2423,22 c
3e 475 26392,71€ 2199,39 € 571,84 € 219,58 € 56,66 € 598 293,47€ 27,71 € 224,31€ 14,95 € 21,99 € 246503 €
4e 484 26892,78 € 2241,07€ 582,68 € 219,58 € 56,66 € 610 299,03 € 28,24 € 228,25 € 15,22€ 22,41 € 2506,83 e
Se 492 27337,29 € 2278,11 € 592,31€ 219,58 € 56,66 € 620 303,98 € 28,70 € 231,75 € 15,45 € 22,78 € 2543,99 €
Ge 496 27559,55 € 2296,63 € 597,12 € 219,58 € 56,66 € 625 306,45 € 28,94 € 233,50 € 15,57 € 22,97 € 2562,57 €

Majo. de police

1er 495 27503,98 € 2292,00 € 595,92 € 219,58 € 56,66 € 624 305,83 € 28,88 € 233,06 € 15,54 € 22,92 € 2557,93 €
2e 510 28337,44 € 2361,45 € 613,98 € 219,58 € 56,66 € 643 315,10 € 29,75 € 239,63 € 15,98 € 23,61 € 2627,61 e
3e 523 29059,76 € 2421,65 € 629,63 € 219,58 € 56,66 € 659 323,13 € 30,51 € 245,31 € 16,35 € 24,22 € 2687,98 €
4e 531 29504,27 € 2458,69 € 639,26 € 219,58 € 56,66 € 669 328,07 € 30,98 € 248,81 € 16,59 € 24,59 € 2725,14€
Except. 537 29837,65 € 2486,47 € 646,48 € 219,58 € 56,66 € 677 331,78 c 31,33 € 251,44 € 16,76 € 24,86 € 2753,02 e

~UlP

1er 570 31671,25 € 2639,27 € 686,21€ 219,58 € 56,66 € 718 352,17 € 33,25 € 265,88 € 17,73 € 26,39 € 2906,30€
2e 580 32226,89 € 2685,57€ 698,25 € 219,58€ 56,66 € 730 358,35 € 33,84 € 270,26 € 18,02 € 26,86 € 2952,75 €
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Gardien de la' paix

1er écho Prv 308 17 113,56 € 1426,13 e 13,80 € 370,79 € € 372 190,29 € 17,97€ 134,77 € 8,98 € 13,98 € 1444,73 €
Elève 308 17 113,56 € 1426,13 € 13,80 € 370,79 € € 372 190,29 € 17,97 € 134,77 € 8,98 € 13,98€ 1444,73 €
Stagiaire 308 17 113,56 € 1426,13 € 13,80 € 370,79 € 219,58 € 56,66 € 372 190,29 € 17,97 € 151,24 € 10,08 € 13,98 € 1703,40 €
1er 312 17335,81€ 1444,65 € 13,80 € 375,61 € 219,58 € 56,66 € 378 192,77 € 18,20 c 152,99 c 10,20 c 14,17 ( 1721,97 c
2e 313 17391,41 € 1449,28 ( 14,49 € 376,81€ 219,58 € 56,66 ( 384 193,38 ( 18,26 e 153,43 € 10,23 ( 14,21€ 1727,32 c
3e 316 17558,10 € 1463,17 € 14,63 € 380,43 ( 219,58 € 56,66 € 394 195,24 e 18,44 ( 154,74€ 10,32 ( 14,49 c 1741,25 c
4e 327 18169,30 ( 1514,11 e 15,14 € 393,67 ( 219,58 ( 56,66 ( 412 202,03 € 19,08 € 159,55 € 10,64 € 15,14 ( 1792,72 €

1

Se 351 19502,82 e 1625,24 € 16,25 € 422,56 ( 219,58 € 56,66 ( 442 216,86 € 20,48 € 170,05 € 11,34 € 16,25 e 1905,31 e
6e 369 20502,97€ 1708,58 c 17,09 ( 444,23 € 219,58 c 56,66€ 465 227,98 € 21,53 € 177,93 € 11,86 € 17,09 € 1989,75 c

1 7e 378 21003,04 e 1750,25 c 17,50 c . 455,07 € 219,58 c 56,66 c 476 233,54 € 22,05 e 181,87 ( 12,12 € 17,50 € 2031,97 €
Se 384 21336,42 € 1778,04 € 17,78 € 462,29 € 219,58 € 56,66 € 484 237,25 € 22,40 € 184,49 € 12,30 € 17,78 c 2060,12 c
ge 395 21947,62 € 1828,97€ 18,29 e 475,53 € 219,58 € 56,66 c 498 244,05 € 23,05 € 189,31 € 12,62 € 18,29 € 2111 72 €

1 10e 404 22447,69 € 1870,64 € 18,71€ 486,37 € 219,58 c 56,66 e 509 249,61€ 23,57€ 193,24 € 12,88 € 18,71 c 2153,94 c
lle 420 23336,71 € 1944,73 ( 19,45 c 505,63 € 219,58 ( 56,66 € 529 259,49 € 24,50 c 200,25 € 13,35 e 19,45 ( 2229,00 c
12e 433 24059,04 € 2004,92 € 20,05 € 521,28 € 219,58 € 56,66 € 546 267,52 ( 25,26 € 205,93 € 13,73 ( 20,05 € 2289,99 €
13e 436 24225,73 c 2018,81 c 20,19 € 524,89 € 219,58 c 56,66 ( 549 269,38 c 25,44 € 207,25 € 13,82 e 20,19 € 2304,06€

B~igadier de police

1er 384 21336,42€ 1778,04€ 17,78 ( 462,29 c 219,58 c 56,66 ( 485 237,25 € 22,40 € 184,49 ( 12,30 e 12,46 c 2065,44€
2e 401 22281,00 c 1856,75 c 18,57 € 482,76 ( 219,58 c 56,66 ( 505 247,75 € 23,40 € 191,93 ( 12,80 c 18,57 € 2139,87 c
3e 416 23 114,46 c 1926,20 e 19,26 € 500,81 € 219,58 c 56,66 c 524 257,02 e 24,27 € 198,49 ( 13,23 e 19,26 ( 2210,24 e
4e 429 23836,78 c 1986,40 c 19,86 ( 516,46 € 219,58 c 56,66 c 541 265,05 ( 25,03 ( 204,18 ( 13,61€ 19,86 € 2271,23 c
Se 452 25 114,75 € 2092,90 e 20,93 € 544,15 € 219,58 c 56,66 c 570 279,26 € 26,37 € 214,25 € 14,28 € 20,93 € 2379,12 c
6e 460 25559,26€ 2129,94 e 21,30 € 553,78 € 219,58 € 56,66 € 579 284,21 € 26,84 € 217,75 € 14,52 € 21,30 € 2416,65 c

466 25892,64 € 2157,72 c 21,58 e • 561,01 € 219,58 c 56,66 ( 587 287,91 ( 27,19 ( 220,37€ 14,69 c 21,58 € 2444,80 e7e

Brigadier-chef dé' police

1er 459 25503,69 € 2125,31 c 21,25 ( 552,58 € 219,58 € 56,66 € 578 283,59 € 26,78 € 217,31 ( 14,49 c 21,25 ( 2411,97 c
2e 466 25892,64 € 2157,72 € 21,58 € 561,01 € 219,58 € 56,66 € 587 287,91 € 27,19 ( 220,37€ 14,69 e 21,58 ( 2444,80€
3e 475 26392,71 € 2199,39 c 21,99 € 571,84 € 219,58 € 56,66 € 598 293,47 € 27,71 € 224,31 € 14,95 € 21,99 c 2487,OH
4e 484 26892,78 e 2241,07 e 22,41€ 582,68 € 219,58 € 56,66€ 610 299,03 € 28,24 € 228,25 € 15,22 € 22,41 € 2529,25 €
Se 492 27337,29 € 2278,11 € 22,78 ( 592,31 ( 219,58 c 56,66 € 620 303,98 c 28,70 ( 231,75 c 15,45 € 22,78 € 2566,78€
6e 496 27559,55 € 2296,63 € 22,97 € 597,12 € 219,58 € 56,66€ 625 306,45 € 28,94 € 233,50 € 15,57 c 22,97 € 2585,54 €

1
Major de police

1er 495 27503,98 € 2292,00 € 22,92€ 595,92 € 219,58 € 56,66€ 624 305,83 € 28,88 € 233,06 € 15,54 c 22,92€ 2580,85 €
2e 510 28337,44 € 2361,45 € 23,61 € 613,98 ( 219,58 € 56,66 € 643 315,10 c 29,75 € 239,63 c 15,98 € 23,61 ( 2651,22 €
3e 523 29059,76 € 2421,65 € 24,22 € 629,63 e 219,58 ( 56,66 e 659 323,13 € 30,51€ 245,31€ 16,35 € 24,22 € 2712,20€
4e 531 29504,27€ 2458,69 c 24,59 e 639,26 c 219,58 € 56,66€ 669 328,07 € 30,98 € 248,81€ 16,59 € 24,59 € 2749,73 €
Except. 537 29837,65 c 2486,47.( 24,86 € 646,48 € 219,58 € 56,66 € 677 331,78 ( 31,33 € 251,44 € 16,76 € 24,86 € 2777,89 €

1 ' RUlP

1er 570 31671,25 € 2639,27 c 26,39 € 686,21 € 219,58 € 56,66 € 718 352,17 € 33,25 € 265,88 € 17,73 € 26,39 ( 2932,70 €
2e 580 32226,89 € 2685,57 € 26,86 € 698,25 € 219,58 € 56,66 € 730 358,35 c 33,84 c 270,26 € 18,02 € 26,86 e 2979,60 €
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Gardien de la paix

1er écho Prv 308 17113,56 € 1426,13 e 42,78 € 370,79 € € 372 190,29 € 17,97 € 134,77 € 8,98 € 13,98 ( 1473,71 c
Elève 308 17113,56 ( 1426,13 € 42,78 € 370,79 € € 372 190,29 € 17,97 € 134,77 € 8,98 € 13,98 € 1473,71 c
Stagiaire 308 17113,56 € 1426,13 e 42,78€ 370,79 € 219,58 € 56,66 € 372 190,29 € 17,97 € 151,24 € 10,08 € 13,98 € 1732,38 (
1er 312 17335,81 € 1444,65 € 43,34 € 375,61€ 219,58 € 56,66 c 378 192,77 € 18,20€ 152,99 € 10,20 € 14,17 e 175151€
le 313 17391,41 € 1449,28 € 43,48 € 376,81€ 219,58 € 56,66 € 384 193,38 € 18,26 € 153,43 € 10,23 € 14,21€ 1756,31 c
3e 316 17558,10 € ' 1463,17 € 43,90 € 380,43€ 219,58 € 56,66 € 394 195,24 c 18,44 € 154,74 € 10,32€ 14,49 € 1770,52 €
4e 327 18169,30 € 1514,11 € 45,42€ 393,67€ 219,58 € 56,66 € 412 202,03 € 19,08 € 159,55 € 10,64 € 15,14 € 1823,00(
Se 351 19502,82€ 1625,24 € 48,76 € 422,56 € 219,58 € 56,66 € 442 216,86 € 20,48 € 170,05 ( 11,34 € 16,25 € 1937,81 c
6e 369 20502,97€ 1708,58 € 51,26 € 444,23 € 219,58 e 56,66 € 465 227,98 € 21,53 € 177,93 € 11,86€ 17,09 € 2023,92 c
7e 378 21003,04 ( 1750,25 ( 52,51 € 455,07€ 219,58 € 56,66 € 476 233,54 € 22,05 € 181,87 € 12,IH 17,50 € 2 066,98 (
Se 384 21336,42€ 1778,04 € 53,34 € 462,29 € 219,58 € 56,66 € 484 237,25 € 22,40 € 184,49 € 12,30 € 17,78 € 2095,68 e
ge 395 21947,62 ( 1828,97 e 54,87€ 475,53 € 219,58 € 56,66 € 498 244,05 € 23,05 € 189,31€ 12,62 € 18,29 € 214830(
10e 404 22447,69 € 1870,64 € 56,12 e 486,37 € 219,58 € 56,66 € 509 249,61 € 23,57 € 193,24 € 12,88 € 18,71 € 2191,35 (
lle 420 23336,71 € 1944,73 ( 58,34 € 505,63 € 219,58 € 56,66 € 529 259,49 € 24,50€ 200,25 e 13,35 ( 19,45 ( 226790 c
lle 433 24059,04€ 2004,92€ 60,15 € 521,28 € 219,58 € 56,66 € 546 267,52 € 25,26 € 205,93 € 13,73 ( 20,05 € 2330,09 c
13e 436 24225,73 € 2018,81 € 60,56 € 524,89 € 219,58 € 56,66 € 549 269,38 € 25,44 € 207,25 ( 13,8H 20,19 € 2344,44 e

Brigadier de police

1er 384 21336,42€ 1778,04 ( 53,34 ( 462,29 € 219,58 € 56,66 ( 485 237,25 e 22,40 € 184,49 € 12,30 € 12,46 € 2101,00 (
le 401 22 281,00 € 1856,75€ 55,70 € 482,76 € 219,58 € 56,66 € 505 247,75 € 23,40 € 191,93 € 12,80 € 18,57 € 2177,00 (
3e 416 23114,46 ( 1926,20 ( 57,79 € 500,81€ 219,58 c 56,66 € 524 257,02 € 24,27 € 198,49 ( 13,23 € 19,26 ( 2248,76 (
4e 429 23836,78 € 1986,40 € 59,59 € 516,46 € 219,58 € 56,66 € 541 265,05 € 25,03 € 204,18 € 13,61 € 19,86 € 2310,96 (
Se 452 25114,75 e 2092,90 € 62,79 e 544,15 € 219,58 € 56,66 € 570 279,26 € 26,37 € 214,25 € 14,28 ( 20,93 € 2420,98 c
6e 460 25559,26 € 2129,94 € 63,90 € 553,78 € 219,58 € 56,66 € 579 284,21 € 26,84 € 217,75 € 14,52 € 21,30 € 2459,25 e
7e 466 25892,64 € 2157,72 € 64,73 € 561,01 € 219,58 € 56,66 € 587 287,91 e 27,19 € 220,37 € 14,69 € 21,5a ( 2487,95 (

1 Brigadier-chef de police

1er 459 25503,69 € 2125,31€ 63,76 € 552,58 € 219,58 € 56,66 ( 578 283,59 € 26,78 € 217,31 € 14,49 ( 21,25 e 2454,47 e
le 466 25892,64 € 2157,72 € 64,73 € 561,01 € 219,58 € 56,66 € 587 287,91 € 27,19 € 220,37 € 14,69 € 21,58 € 2487,95 (
3e 475 26392,71 € 2199,39 € 65,98 € 571,84 € 219,58 e 56,66 € 598 293,47 € 27,71 € 224,31 € 14,95 € 21,99 € 2531,02 c
4e 484 26892,78 € 2241,07 € 67,23 € 582,68 € 219,58 € 56,66 € 610 299,03 € 28,24 € 228,25 € 15,22€ 22,41€ 2574,07 (
Se 492 27337,29 € 2278,11 € 68,34 € 592,31 € 219,58 € 56,66 € 620 303,98 € 28,70 € 231,75 c 15,45€ 22,78 € 2612,34 e
6e 496 27559,55 € 2296,63 € 68,90 € 597,12 € 219,58 € 56,66€ 625 306,45 € 28,94 € 233,50 € 15,57 € 22,97 € 2631,47 c

Major de police

1er 495 27503,98 € 2292,00 € 68,76 € 595,92€ 219,58 € 56,66 € 624 305,83 € 28,88 € 233,06 € 15,54 € 22,92 € 2626,69 e
le 510 28337,44 € 2361,45 € 70,84 € 613,98 € 219,58 € 56,66 € 643 315,10 € 29,75 € 239,63 € 15,98 € 23,61€ 269845 c
3e 523 29059,76 € 2421,65 € 72,65 € 629,63 € 219,58 € 56,66 € 659 323,13 € 30,51€ 245,31€ 16,35 € 24,22 € 2760,63 e
4e 531 29504,27€ 2458,69 € 73,76 € 639,26 € 219,58 € 56,66 € 669 328,07 € 30,98 € 248,81 € 16,59 €. 24,59 € 2798,90 (;
Except. 537 29837,65 € 2486,47 € 74,59 € 646,48 € 219,58 € 56,66 € 677 331,78 € 31,33 € 251,44 € 16,76 € 24,86 € 2827,62 c

RULP

1er 570 31671,25 € 2639,27 € 79,18 € 686,21 € 219,58 € 56,66 € 718 352,17 € 33,25 € 265,88 € 17,73 € 26,39 € 2985,48 (
le 580 32226,89 € 2685,57€ 80,57 € 698,25 € 219,58 € 56,66 € 730 358,35 € 33,84 € 270,26 € 18,02 € 26,86 ( 303331 c
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